
Op/Afstaptijd 10:19 10:22
Loop/Reis 10:22 nmg gar nmg ind 10:24

85 1800127 6010 10:24 nmg ind dru bst 10:57
42 6008 10:59 dru bst tiel ns 11:27
42 6009 11:31 tiel ns dru bst 11:57
85 1800127 6019 12:01 dru bst nmg cs 12:43

Extra tijd bij einde rit: 5 minuten
9 1800127 6011 12:51 nmg cs grv bst 13:24
9 6014 13:27 grv bst nmg cs 14:03

MAT 14:03 nmg cs spoorstr 14:06
Loop/Reis 14:06 spoorstr nmg kant 14:09

Pauze 14:09 14:50
Loop/Reis 14:50 nmg kant spoorstr 14:53

Let op: bus uit buffer
MAT 1800127 14:53 spoorstr nmg p44 14:57
331 6057 14:57 nmg p44 nmg ald 15:25
331 6064 15:29 nmg ald nmg p44 16:02

MAT 16:02 nmg p44 spoorstr 16:06
Loop/Reis 16:06 spoorstr nmg cs 16:08

16:08 16:15
6 1800103 6078 16:15 nmg cs nmg duk 16:48
6 6093 16:56 nmg duk nmg nbo 17:57

MAT 17:57 nmg nbo nmg gar 18:09
Prep-in 18:09 nmg gar nmg gar 18:11

Op/Afstaptijd 18:11 18:13

Ingangsdatum 15-12-2024

ZA Nijmegen
Dienst D 6701 10:19 - 18:13  7:54

EindeNaarVanAanv.RitOmloopLijn

D 6701


